

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ**

dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę nici chirurgicznych, staplerów i klipsów oraz siatek przepuklinowych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1****Pakiet nr 4 poz. 1**

Czy zamawiający wymaga wosku składającego się z wosku pszczelego 70% parafiny stałej 18% i palmitynianu izopropylu 12%? Palmitynian izopropylu jest substancją zmiękczającą.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 2****Pakiet nr 4 poz. 2-4**

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gaza hemostatyczna posiadała w instrukcji użytkowania potwierdzenia bakteriobójczości na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP, Ecoli oraz Klebsiella pneumoniae, która jest przyczyną około 8% zakażeń szpitalnych? Potwierdzenie różnego rodzaju parametrów w instrukcji użytkowania jest istotne z tego względu, że treść instrukcji jest aprobowana przez jednostkę certyfikującą, która prowadzi nadzór nad produktem i przyznaje znak CE. Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 4****Pakiet 6, poz.7**

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie siatek w rozmiarze 8cmx15cm lub 10cmx15cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 5****Pakiet 6, poz.12**

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie klipsów pakowanych po 6 sztuk w magazynku.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 6****Pakiet nr 4**

**POZ. 3** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wchłanianej gazy hemostatycznej/ 5 cm x 1,50 cm/celuloza

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 7****Pakiet nr 8 poz. 2:**

Czy Zamawiający ma na myśli nić z igłą o krzywiznie: **1/2 koła**? zapis: "2 koła" - nie opisuje krzywizny.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający na myśli nić z igłą o krzywiznie: 1/2 koła.

**Pytanie 8****Pakiet Nr 4 poz. 2,3,4**

Czy Zamawiający ma na myśli utlenioną regenerowaną celulozę?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający na myśli utlenioną regenerowaną celulozę.

#### **Pytanie 9**

W związku z przesłanką wykluczenia wykonawców zdefiniowaną w art. 24 ust. 5 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz polityką compliance koncernu Bbraun, zwracamy się z prośbą o przekazanie informacji, jeżeli któraś z osób wykonujących czynności w postępowaniu po stronie Zamawiającego pozostaje w relacjach określonych w art. 17 ust. 1 pkt. 2-4 ustawy Prawo zamówień publicznych z Aesculap Chifa Sp. z o.o. z siedzibą w Nowym Tomysłu przy ul. Tysiąclecia 14 lub członkami organu zarządzającego lub nadzorczego Aesculap Chifa Sp. z o.o.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że osoby wykonujące czynności w niniejszym postępowaniu po stronie Zamawiającego nie pozostają w relacjach określonych w art. 17 ust. 1 pkt. 2-4 ustawy Prawo zamówień publicznych z Aesculap Chifa Sp. z o.o. z siedzibą w Nowym Tomysłu przy ul. Tysiąclecia 14 lub członkami organu zarządzającego lub nadzorczego Aesculap Chifa Sp. z o.o.

#### **Pytanie 10**

##### **Dot. Pakietu 1, poz. 1-6**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, monofilament, bez powleczenia antybakteryjnego, o czasie wchłaniania 180-210 dni?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

#### **Pytanie 11**

##### **Dot. Pakietu 1, poz. 7-10, Pakietu 2**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony, powlekany, o okresie wchłaniania ok. 42 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

#### **Pytanie 12**

##### **Dot. Pakietu 1, poz. 7, 8, 22, 23**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną, bez określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

#### **Pytanie 13**

##### **Dot. Pakietu 1, poz. 16**

Czy Zamawiający dopuści długość igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca” z nitką o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

#### **Pytanie 14**

##### **Dot. Pakietu 1, poz. 13, 14, 15**

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrótnie tnącą.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

#### **Pytanie 15**

##### **Dot. Pakietu 1, poz. 22, 23**

Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

#### **Pytanie 16**

##### **Dot. Pakietu 2, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną, bez określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

#### **Pytanie 17**

##### **Dot. Pakietu 2, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną).

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

#### **Pytanie 18**

##### **Dot. Pakietu 3, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 13 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

**Pytanie 19**

**Dot. Pakietu 3, poz. 17**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 17 do osobnego pakietu ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

**Pytanie 20**

**Dot. Pakietu 3, poz. 17**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilament, poliamidowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

**Pytanie 21**

**Dot. Pakietu 5, poz. 4, 13, 21, 22, 31**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona), pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

**Pytanie 22**

**Dot. Pakietu 5, poz. 23, 24**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą tępą, spełniającą rolę igły przeciwzakłuciowej, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

**Pytanie 23**

**Dot. Pakietu 5, poz. 32**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 32 do osobnego pakietu ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wydziela w/w pozycję z Pakietu 5 i tworzy oddzielny Pakiet 10.

**Pytanie 24**

**Dot. Pakietu 6, poz. 5-9**

Czy Zamawiający dopuści siatkę o gramaturze 70 g/m<sup>2</sup>, o średnicy oczek 1,2 mm – 1,4 mm oraz grubości 0,56 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

**Pytanie 25**

**Dot. Pakietu 6, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 8x15 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

**Pytanie 26**

**Dot. Pakietu 8, poz. 4**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 4 do osobnego pakietu ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

**Pytanie 27**

W związku z zapisem § 3 ust. 16 projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada.

Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2016 r oraz oświadczenie jeśli stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.

**Odpowiedź:** Zamawiający udostępnia w/w dokumenty na stronie internetowej <http://szpitaltbg.pl/zamowienia-publiczne-rok-2018/>

**Pytanie 28**

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 3 ust. 16 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

**Pytanie 29**

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

### Pytanie 30

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

W przypadku nie dostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 2 Zamawiający ma prawo naliczyć karę umowną w wysokości 0,3 % wartości brutto opóźnionej dostawy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto za część dostawy wykonanej z opóźnieniem.**

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

W przypadku dostarczenia przez Wykonawcę faktury po 7 dniach roboczych od daty dostawy przedmiotu umowy Zamawiający ma prawo naliczyć karę umowną w wysokości 0,3 % wartości brutto **opóźnionej** dostawy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto za część dostawy wykonanej z opóźnieniem.**

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

W przypadku stwierdzenia braków ilościowych i asortymentowych oraz nie dokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad w terminie opisanym w § 7 ust. 3, Zamawiający ma prawo naliczyć karę umowną w wysokości 0,3 % wartości brutto towaru niezgodnego ze złożonym zamówieniem, za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru niezgodnego ze złożonym zamówieniem.**

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

### Pytanie 31

#### Dotyczy Pakietu nr 2:

Poz. 1-9. Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione, powlekane z glikolidu, laktydu, w okresie wchłaniania 40-50 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego 45-55%, po 5 dniach i 0% po 14 dniach, podtrzymywanie tkankowe 7-10 dni?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

### Pytanie 32

#### Dotyczy Pakietu nr 2:

Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 38 mm, pozostałe parametry bez zmian pod warunkiem zachowania składu chemicznego z pytania 1?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

### Pytanie 33

#### Dotyczy Pakietu nr 2:

Poz. 5. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian lub szew z igłą o długości 34 mm, pozostałe parametry bez zmian, w obydwu przypadkach pod warunkiem zachowania składu chemicznego z pytania nr. 1?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

### Pytanie 34

#### Dotyczy Pakietu nr 2:

Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą konwencjonalnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian, pod warunkiem zachowania składu chemicznego z pytania nr 1?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

### Pytanie 35

#### Dotyczy Pakietu nr 2:

Pozycje 3, 4, 5, 6, 7, 8 czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu zbiorczym 36 sztuk, wraz z przeliczeniem zamawianej ilości.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

### Pytanie 36

#### Dotyczy Pakietu nr 3:

Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 17 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

### Pytanie 37

#### Dotyczy Pakietu nr 3:

Poz. 7,8. Czy Zamawiający dopuści szew 5x75cm nitek w saszetce, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 38****Dotyczy Pakietu nr 3:**

Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 48mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 39****Dotyczy Pakietu nr 3:**

Poz.10 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 24 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 40****Dotyczy Pakietu nr 3:**

Poz. 14. Czy Zamawiający dopuści szew z nicią o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 41****Dotyczy Pakietu nr 3:**

Poz. 15. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 19 mm, odwrotnie tnącą ze stopu odpornego na złamanie i odkształcenia, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 42****Dotyczy Pakietu nr 3:**

Poz. 17. Czy Zamawiający dopuści szew poliamidowy, niewchłaniający, jednowłóknowy, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 43****Dotyczy Pakietu nr 3:**

Poz. 18. Czy Zamawiający dopuści szew poliamidowy, niewchłaniający, jednowłóknowy z igłą o długości 6,3 mm, pozostałe parametry bez zmian, lub szew z igłą szpatułkową z mikroostrzem podwójną ½ koła, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 44****Dotyczy Pakietu nr 3:**

Pozycje 1, 2, 3, 4, 5, 9, 15, 18 czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu zbiorczym 36 sztuk, wraz z przeliczeniem zamawianej ilości.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 45****Dotyczy pakietu nr 5.**

Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 40mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 46****Dotyczy pakietu nr 5.**

Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 40 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 47****Dotyczy pakietu nr 5.**

Poz. 19. Czy Zamawiający dopuści szew z nicią o długości 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 48****Dotyczy pakietu nr 5.**

Poz. 22. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 40 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 49****Dotyczy pakietu nr 5.**

Poz. 25. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą szpatułką o długości 8,6 mm, wykonaną ze stopu odpornego na złamanie i odkształcenia, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

#### **Pytanie 50**

##### **Dotyczy pakietu nr 5.**

Poz. 32. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji do oddzielnego pakietu?

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 23.

#### **Pytanie 51**

##### **Dotyczy pakietu nr 5.**

Pozycje 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 28, 29, 30, 31 czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu zbiorczym 36 sztuk, wraz z przeliczeniem zamawianej ilości.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

#### **Pytanie 52**

##### **Dotyczy pakietu nr 5.**

Pozycja 20 czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu zbiorczym 24 sztuki, wraz z przeliczeniem zamawianej ilości.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

#### **Pytanie 53**

Dot. Pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści w pozycjach nr 1,2,5,6,8,19,20,21,31, szwy o długości 70cm zamiast 75cm? Pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

#### **Pytanie 54**

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 10 i 12 szew o długości 70cm zamiast 90cm? Pozostałe parametry bez zmian ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, że zmienia treść SIWZ do przedmiotowego przetargu, tj.:

I. Zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz oferty w zakresie punktu 7 poprzez dodanie Pakietu 10.

II. Zmienia Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy w zakresie Pakietu 5 oraz poprzez dodanie Pakietu 10.

III. Zmienia SIWZ pkt I w Części B Przedmiot zamówienia – tj: **zmienia zapis:** Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług w zakresie przeglądów technicznych, konserwacji i napraw sprzętu oraz aparatury medycznej Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, ujęta w 9 pakietach.

**na zapis:** Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług w zakresie przeglądów technicznych, konserwacji i napraw sprzętu oraz aparatury medycznej Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, ujęta w 10 pakietach.

IV. Zmienia SIWZ pkt XII w Części B Miejsce i termin składania ofert – tj: **zmienia zapis:**

1. Oferty winny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Wojewódzkim Szpitalu im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, Sekretariat do dnia 10.10.2018 r. do godz. 10.00.
2. Ofertę należy umieścić w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem wykonawcy w lewym górnym rogu koperty, zaadresowane do zamawiającego na adres:  
Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu ul. Szpitalna 1, 39-400 Tarnobrzeg, oraz opisane: „Oferta – przetarg nieograniczony na: Dostawę nici chirurgicznych, staplerów i klipsów oraz siatek przepuklinowych” i klauzulą nie otwierać przed dniem 10.10.2018 r., godz. 10.15.

**na zapis:**

1. Oferty winny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Wojewódzkim Szpitalu im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, Sekretariat do dnia 11.10.2018 r. do godz. 10.00.
2. Ofertę należy umieścić w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem wykonawcy w lewym górnym rogu koperty, zaadresowane do zamawiającego na adres:

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu ul. Szpitalna 1, 39-400 Tarnobrzeg, oraz opisane: „Oferta – przetarg nieograniczony na: Dostawę nici chirurgicznych, staplerów i klipsów oraz siatek przepuklinowych” i klauzulą nie otwierać przed dniem 11.10.2018 r., godz. 10.15.

V. Zmienia SIWZ pkt XIII w Części B Wskazanie miejsca i terminu otwarcia ofert – tj:

**zmienia zapis:** Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego: Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, pok. nr 117 (sala konferencyjna), w dniu 10.10.2018 r. o godz. 10.15.

**na zapis:** Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego: Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, pok. nr 117 (sala konferencyjna), w dniu 11.10.2018 r. o godz. 10.15.

VI. Zmienia CZĘŚĆ C – Warunku udziału w postępowaniu – tj: **zmienia zapis:**

1) Zdolności technicznej lub zawodowej;

Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku, jeżeli Wykonawca dostarczy wykaz co najmniej 1 wykonanej lub wykonywanej w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, w zakresie oferowanego przedmiotu zamówienia, o wartości nie mniejszej niż odpowiednio:

Pakiet 1 – 39 000,00 PLN, Pakiet 2 – 14 000,00 PLN, Pakiet 3 – 40 000,00 PLN, Pakiet 4 – 2 000,00 PLN, Pakiet 5 – 100 000,00 PLN, Pakiet 6 – 11 000,00 PLN, Pakiet 7 – 7 500,00 PLN, Pakiet 8 – 2 000,00 PLN, Pakiet 9 – 1 500,00 PLN,

oraz 1 dowód określający, czy ta dostawa została wykonana lub jest wykonywana należycie.

W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na więcej niż jeden pakiet należy dostarczyć jeden wykaz z wyszczególnieniem wartości określonej dla każdego pakietu oddzielnie oraz po 1 dowodzie dla każdego pakietu określający, czy ta dostawa została wykonana należycie. Zamawiający dopuszcza wykaz 1 wykonanej dostawy o wartości nie mniejszej niż suma wartości oferowanych pakietów oraz 1 dowód określający, czy ta dostawa została wykonana lub jest wykonywana należycie;

**na zapis:**

1) Zdolności technicznej lub zawodowej;

Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku, jeżeli Wykonawca dostarczy wykaz co najmniej 1 wykonanej lub wykonywanej w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, w zakresie oferowanego przedmiotu zamówienia, o wartości nie mniejszej niż odpowiednio:

Pakiet 1 – 39 000,00 PLN, Pakiet 2 – 14 000,00 PLN, Pakiet 3 – 40 000,00 PLN, Pakiet 4 – 2 000,00 PLN, Pakiet 5 – 98 600,00 PLN, Pakiet 6 – 11 000,00 PLN, Pakiet 7 – 7 500,00 PLN, Pakiet 8 – 2 000,00 PLN, Pakiet 9 – 1 500,00 PLN, Pakiet 10 – 1 400 PLN.

oraz 1 dowód określający, czy ta dostawa została wykonana lub jest wykonywana należycie.

W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na więcej niż jeden pakiet należy dostarczyć jeden wykaz z wyszczególnieniem wartości określonej dla każdego pakietu oddzielnie oraz po 1 dowodzie dla każdego pakietu określający, czy ta dostawa została wykonana należycie. Zamawiający dopuszcza wykaz 1 wykonanej dostawy o wartości nie mniejszej niż suma wartości oferowanych pakietów oraz 1 dowód określający, czy ta dostawa została wykonana lub jest wykonywana należycie;

Z upoważnienia Dyrektora  
Z-ca DYREKTORA  
dla Lecznicy  
lek. med. Krzysztof StolarSKI